
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2974 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 25'' POLITECNICA 0,000
2 1511 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 25'' POLITECNICA 1,000
3 1188 ESMERALDA MAYO GONZALEZ 12' 47'' CARLOS III 2,726
4 2943 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 59'' AUTONOMA 4,132
5 2770 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 01'' COMPLUTENSE 5,198
6 2784 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 17'' COMPLUTENSE 6,726
7 2061 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 25'' CARLOS III 8,000
8 2749 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 37'' COMPLUTENSE 9,396
9 4 TANIA ROLDAN QUEIPO 14' 04'' REY JUAN CARLOS 11,297
10 2884 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 07'' COMPLUTENSE 12,396
11 2920 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 14' 38'' ALCALA 14,429
12 2996 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 14' 39'' COMPLUTENSE 15,462
13 1083 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 15' 11'' COMPLUTENSE 17,528
14 2063 EVA CARREÑO TORAÑO 15' 20'' CARLOS III 18,825
15 3 BARBARA LOA BARBERO 15' 40'' REY JUAN CARLOS 20,495
16 2952 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 16' 09'' COMPLUTENSE 22,462
17 441 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 16' 16'' SAN PABLO 23,693
18 1115 ANA CIREROL CLAVEROL 16' 35'' ALFONSO X 25,330
19 2 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 47'' REY JUAN CARLOS 26,726
20 2768 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 51'' REY JUAN CARLOS 27,858
21 2762 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 16' 52'' EUROPEA 28,891
22 16 ALICIA TERESA GOROSPE RODRIGUEZ 17' 04'' SAN PABLO 30,297
23 2741 PILAR AYALA JIMENO 17' 23'' CAMILO JOSE CELA 31,924
24 1740 MARIA MUÑOZ SERRANO 17' 52'' AUTONOMA 33,891
25 2062 SHEILA GIL LORILLA 17' 59'' CARLOS III 35,132
26 1195 MARIA TERESA MARTIN SANCHEZ 18' 05'' CARLOS III 36,330
27 1166 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 18' 14'' CARLOS III 37,627
28 2757 VIRGINIA BLANCO FERRERO 19' 23'' POLITECNICA 40,924
29 2064 ANA LAURA BADAGIAN BAHARIAN 19' 45'' CARLOS III 42,660
30 2092 ELENA FUERTES HERNANDEZ 20' 14'' CAMILO JOSE CELA 44,627
31 1141 GEMA LOZANO GARCIA 20' 22'' FCO. VITORIA 45,891
32 234 NATALIA BUENAHORA STREITHORST 21' 31'' CARLOS III 49,198
33 2880 MARIA DIAZ CALVO 31' 48'' COMPLUTENSE 70,759

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 2770 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 01'' COMPLUTENSE
6 2784 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 17'' COMPLUTENSE
8 2749 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 37'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1188 ESMERALDA MAYO GONZALEZ 12' 47'' CARLOS III
7 2061 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 25'' CARLOS III
14 2063 EVA CARREÑO TORAÑO 15' 20'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 2974 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 25'' POLITECNICA
2 1511 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 25'' POLITECNICA
28 2757 VIRGINIA BLANCO FERRERO 19' 23'' POLITECNICA

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 24 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 31 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CARLOS III 2010-11

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CARLOS III 2010-11

Distancia aproximada, 3.300 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 4 TANIA ROLDAN QUEIPO 14' 04'' REY JUAN CARLOS
15 3 BARBARA LOA BARBERO 15' 40'' REY JUAN CARLOS
19 2 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 47'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2974 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 12' 25'' POLITECNICA  3' 45''
2 1511 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 25'' POLITECNICA  3' 45''
3 1188 ESMERALDA MAYO GONZALEZ 12' 47'' CARLOS III  3' 52''
4 2943 VIOLETA COBO GALLARDO 12' 59'' AUTONOMA  3' 56''
5 2770 LORENA LORENZO SANCHEZ 13' 01'' COMPLUTENSE  3' 56''
6 2784 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 17'' COMPLUTENSE  4' 01''
7 2061 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 25'' CARLOS III  4' 03''
8 2749 VIRGINIA MARTIN FOCES 13' 37'' COMPLUTENSE  4' 07''
9 4 TANIA ROLDAN QUEIPO 14' 04'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
10 2884 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 07'' COMPLUTENSE  4' 16''
11 2906 YOLANDA MORENO RIVERO 14' 26'' INDEPENDIENTES  4' 22''
12 2920 GEMA SAEZ RODRIGUEZ 14' 38'' ALCALA  4' 26''
13 2996 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 14' 39'' COMPLUTENSE  4' 26''
14 994 MARIA ARRIBAS RUIZ 14' 42'' INDEPENDIENTES  4' 27''
15 2761 SILVIA CUBERO ALIA 15' 09'' INDEPENDIENTES  4' 35''
16 1083 MARIA ISABEL YAGUE LOBO 15' 11'' COMPLUTENSE  4' 36''
17 2063 EVA CARREÑO TORAÑO 15' 20'' CARLOS III  4' 38''
18 2969 ITZIAR LEDESMA LOBO 15' 23'' INDEPENDIENTES  4' 39''
19 3 BARBARA LOA BARBERO 15' 40'' REY JUAN CARLOS  4' 44''
20 2952 MARIA ELENA MARTINEZ MOYA 16' 09'' COMPLUTENSE  4' 53''
21 441 NEREA RODRIGUEZ PEDRAZA 16' 16'' SAN PABLO  4' 55''
22 2747 SARA MENENDEZ PEREIRA 16' 25'' INDEPENDIENTES  4' 58''
23 1115 ANA CIREROL CLAVEROL 16' 35'' ALFONSO X  5' 01''
24 2904 MANUELA MORENO GONZALEZ 16' 38'' INDEPENDIENTES  5' 02''
25 2933 LOURDES CANO RODRIGUEZ 16' 43'' INDEPENDIENTES  5' 03''
26 2 LAURA SOTOCA CONTRERAS 16' 47'' REY JUAN CARLOS  5' 05''
27 2768 ARANZAZU FLORES GUTIERREZ 16' 51'' REY JUAN CARLOS  5' 06''
28 2762 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 16' 52'' EUROPEA  5' 06''
29 16 ALICIA TERESA GOROSPE RODRIGUEZ 17' 04'' SAN PABLO  5' 10''
30 2741 PILAR AYALA JIMENO 17' 23'' CAMILO JOSE CELA  5' 16''
31 272 MARIA TRINIDAD MARTINEZ MARTINEZ 17' 52'' INDEPENDIENTES  5' 24''
32 1740 MARIA MUÑOZ SERRANO 17' 52'' AUTONOMA  5' 24''
33 2062 SHEILA GIL LORILLA 17' 59'' CARLOS III  5' 26''
34 2778 CRISTINA GONZALEZ GONZALEZ 18' 02'' INDEPENDIENTES  5' 27''
35 1195 MARIA TERESA MARTIN SANCHEZ 18' 05'' CARLOS III  5' 28''
36 2938 CHARO LOPEZ CHACON 18' 07'' UNED  5' 29''
37 2980 MARI PAZ RUIZ GABRIEL 18' 12'' INDEPENDIENTES  5' 30''
38 1166 BEATRIZ DIAZ-CONCHA RUIZ DE LIRA 18' 14'' CARLOS III  5' 31''
39 2911 VIKTORIA IVANOVA 18' 23'' INDEPENDIENTES  5' 34''
40 225 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 18' 30'' INDEPENDIENTES  5' 36''
41 172 VANESA DELGADO GARCIA 18' 33'' INDEPENDIENTES  5' 37''
42 2936 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 41'' INDEPENDIENTES  5' 39''
43 2905 ISABEL VEGA MORERA 19' 04'' INDEPENDIENTES  5' 46''
44 2995 NURIA CUBILLO CORCOLES 19' 05'' INDEPENDIENTES  5' 46''
45 2759 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 19' 15'' INDEPENDIENTES  5' 50''
46 2757 VIRGINIA BLANCO FERRERO 19' 23'' POLITECNICA  5' 52''
47 2756 JULIA FERRERO GAGO 19' 23'' INDEPENDIENTES  5' 52''
48 2873 MARINA LEAL LERMA 19' 32'' INDEPENDIENTES  5' 55''
49 2064 ANA LAURA BADAGIAN BAHARIAN 19' 45'' CARLOS III  5' 59''
50 2092 ELENA FUERTES HERNANDEZ 20' 14'' CAMILO JOSE CELA  6' 07''
51 2053 GEMA GARCIA JIMENEZ 20' 17'' INDEPENDIENTES  6' 08''
52 1141 GEMA LOZANO GARCIA 20' 22'' FCO. VITORIA  6' 10''
53 1208 CARMEN MARTIN JIMENEZ 20' 28'' INDEPENDIENTES  6' 12''
54 260 IRENE CUEZVA ROBLEÑO 20' 44'' INDEPENDIENTES  6' 16''
55 1191 ROCIO LOPEZ GARRIDO 21' 27'' INDEPENDIENTES  6' 30''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CARLOS III 2010-11

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 43 PUNTOS
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56 234 NATALIA BUENAHORA STREITHORST 21' 31'' CARLOS III  6' 31''
57 1804 AURORA ARZOLA CORONA 21' 45'' UNED  6' 35''
58 2880 MARIA DIAZ CALVO 31' 48'' COMPLUTENSE  9' 38''

3


	CAR. FEM.

